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BIHI40-0050

PH SWAN PREMIUM
DH 50M X4-8 13NIV

Especificaciones Técnicas

Código producto

Metraje (m)

Altura Rollo (mm)

Diametro (mm)

Nº Hojas

Largo Hoja (mm)

Tubete Cara interior

Tubete Cara exterior

Gofrado Superior

Gofrado Inferior

Rollos x Paquete

Pqte x Bultos Nº

Bultos x Nivel Nº

Bultos x Palet Nº

Niveles Nº

Gramaje Hoja Superior (g/m2)

Textura Hoja Superior Tipo

Gramaje Hoja Inferior(g/m2)

Segmento

Código EAN

Código DUN

8301015010

50

92

140

439

114

Café

Café

Patito

Micro

4

8

4

48

12

14,5

Plana

14,5

Premium

7804653340215

-


